
Partie Club du 06/05/2024 à 20:20 - ODS 9

N° Tirage Solution REF PTS CUM S/TP Autres mots

1 ESRNIAD

2 UNEIARR DÎNERAS H4 70 70 70 H4 - DRAINES

3 NDEELFO RÉUNIRAI 5D 82 152 77 8H - RAINURER

4 DE+LSIOM FÉLON 4A 30 182 28 D1 - FENDRE

5 LEEHGOG MODÉLISE B1 74 256 69 G9 - DÉMOLIS

6 GGO+UERX HÈLE A8 36 292 35 A7 - OHÉ

7 EGG+HESU ROUX 12A 37 329 33 J5 - AXER

8 -EVU?MOS HUÉES L1 33 362 31 L1 - GHEES

9 ESTYEAE VO(L)UMES G7 79 441 77 G9 - VO(L)UMES

10 AET+TAZI YEUSE 2J 68 509 65 6H - NAY

11 AATT+UCJ HÉLERIEZ A8 60 569 52 C9 - ZIEUTÂT

12 TU+TELGP JACTA 1F 53 622 44 1G - JUTA

13 GLTU+OGT PET 11C 25 647 25 11C - PEU

14 -NQFIALG TOUTS 13C 32 679 32 13C - TOLUS

15 AGILN+?A FAQ J4 29 708 22 3D - FAQ

16 LEASEKB (S)IGNALA O2 91 799 88 O2 - (S)ANGLAI

17 AL+PITAN BÉKÉS N8 40 839 39 N8 - BÉKÉ

18 -DBWARIV TAPAI O11 29 868 29 O11 - TAPIN

19 ABDIRV+U WUS 10F 32 900 30 14L - BIWA

20 BI+OMITN VAUDRA 14J 36 936 24 12G - ÉBAUDI

NIOBIUM L9 24 960 23 M7 - MOB

3 FÉLON, ONNE adj. et n. Traître.
4 MODÉLISER v. 10. Présenter sous forme de modèle.
9 YEUSE n.f. Chêne vert.
11 JACTER v. 10. Fam. Parler.
14 FAQ n.f. Inf. Foire aux questions.
16 BÉKÉ, E n. Créole antillais.
18 WU [vou] n.m. Dialecte chinois.
20 NIOBIUM n.m. Métal gris d'acier.


